
1 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelete 

a közterületek tisztán tartásáról, valamint a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj átvállalásának 

feltételeiről 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. 

§ (4) bekezdés c) és e) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 

környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdésében biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatal, mint környezetvédelmi 

igazgatási szerv véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. A közterületek tisztán tartására vonatkozó szabályok  

1. § 

(1) A közterületeken a szükséges számú hulladékgyűjtő edény elhelyezése és azok ürítésének megszervezése 

Oroszlány Város Önkormányzatának (a továbbiakban: Önkormányzat) a feladata. 

(2) Oroszlány város területén a hulladék lerakása kizárólag az Önkormányzat által arra kijelölt 

hulladéklerakón, tárolóhelyen, hulladékudvarban lehetséges. Tilos bármiféle hulladék ettől eltérő elhelyezése. 

(3) Vásárok, sport- és egyéb rendezvények esetén a rendezvény szervezője köteles gondoskodni a várható 

forgalomnak megfelelő számú illemhely és szemétgyűjtő edény kihelyezéséről, azok ürítéséről, valamint a 

rendezvény alatt és azt követő 2 napon belül a terület megtisztításáról. 

2. § 

(1) A közterületen elhagyott hulladék felszámolásáról az Önkormányzat az Oroszlányi Közös Önkormányzati 

Hivatal ügyintézője útján gondoskodik. 

(2) Az Önkormányzat lakossági bejelentés alapján vagy hivatalból végzi a település közigazgatási területén 

belül az elhagyott hulladék felderítését. 

(3) Az elhagyott hulladék felderítője helyszíni szemle keretében meghatározza a hulladék pontos helyét, 

mennyiségét, típusát, jellegét és amennyiben lehetséges, megállapítja a hulladék tulajdonosát, vagy korábbi 

birtokosát. Az elhagyott hulladék tulajdonosával vagy korábbi birtokosával szemben az Önkormányzat 

hulladékgazdálkodási hatósági eljárást kezdeményez az illetékes hulladékgazdálkodási hatóságnál. 

2. A hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj átvállalásának feltételei 

3. § 

(1) Azon ingatlanhasználók esetén, akik Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 17/2019. (XII.12.) 

önkormányzati rendelete 4. §-a szerinti rendszeres települési támogatásként nyújtott lakásfenntartási 

támogatásban részesülnek az Önkormányzat átvállalja a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj éves díjának 

75 %-át. 

(2) Az Önkormányzat az ingatlanhasználótól átvállalt díjat közvetlenül a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvényben meghatározott koncessziós társaság részére fizeti meg. 

(3) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj részben történő átvállalásához szükséges adatokat a 

polgármester igazolja. 



2 

(4) Jogosulatlan igénybevétel esetén az átvállalt hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj összegét az igénybe 

vevő köteles visszafizetni. 

3. Záró rendelkezések 

4. § 

Ez a rendelet 2024. június 1-jén lép hatályba. 

5. § 

Hatályát veszti 

1. a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 7/2015. (IV.4.) önkormányzati 

rendelet. 

2. Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2. pont. 

 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2024. május 31. napja 

 

 

 

Dr. File Beáta 

      jegyző 

 

 

 


